
CZ: GLAMCURLI – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

• Bezpečné pro řasy: Zakřivený design natáčky kopíruje tvar oka, čímž zajišťuje, že nespálí víčka 

ani řasy. 

• Dlouhotrvající efekt: Použijte s řasenkou pro hustší, zakřivenější a delší řasy. 

• Rychlé a snadné použití: Rychlé nahřátí (přibližně 30 sekund) s jednoduchou obsluhou. 

 
SPECIFIKACE: 

 

• Rozměry: 13 x 4,1 cm 

• Nastavení teploty: 65 °C (zelené světlo); 85 °C (modré světlo) 

• Nabíjení: USB nabíjecí 

 
POPIS PRODUKTU: 

 

 
 

1. Tepelně citlivá silikonová podložka 

2. USB nabíjecí port 

3. Tlačítko napájení / režim 

4. Rukojeť 

 
DŮLEŽITÉ POZNÁMKY: 

 

1. Po použití zařízení vypněte. Pokud tlačítko napájení zařízení nevypne, vypne se automaticky 

po 5 minutách. Pro opětovné použití znovu zapněte. 

2. Naneste řasenku po použití produktu. 

3. Před použitím vyjměte kontaktní čočky. 

4. Přístroj nelze používat během nabíjení. 



5. Nerozebírejte hlavní jednotku. 

6. Zabraňte kontaktu přístroje s vodou. 

7. Uchovávejte na chladném místě. 

8. Pokud se na zařízení objeví cizí předměty, očistěte je vlhkými ubrousky. 

9. Nepoužívejte s umělými řasami. Nástavec na řasy je odnímatelný a vyměnitelný. 

 
NÁVOD K POUŽITÍ: 

 

 
 

1. Podržte tlačítko napájení po dobu 1,5 sekundy pro zapnutí zařízení. Nahřátí trvá přibližně 30 

sekund: zelené světlo značí nízkou teplotu a modré světlo vysokou teplotu. 

2. Natočte řasy od kořínků směrem nahoru. Přitlačte na kořínky řas po dobu 3–5 sekund. 

3. Po stisknutí kořínků řas pomalu pohybujte natáčkou nahoru pod úhlem více než 90 stupňů. 

4. Po natočení jemně uvolněte řasy. 

5. Po použití aplikujte krém na řasy pro lepší efekt. 

6. Pokud během používání svítí červené světlo, připojte nabíjecí kabel. Během nabíjení svítí 

červeně a po úplném nabití se rozsvítí zeleně. Jedno nabití umožní přibližně 10 použití, pokud 

zařízení používáte 5 minut denně. 

7. Nástavec na řasy je odnímatelný a vyměnitelný. 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


